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REF. POZ33285

1 050 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28224

6
Sovrum  

5
Badrum  

316m²
Planlösning  

253m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulärt parhus renoverat med smak, till salu i
Pozuelo med enkel tillgång till M-40 och A-6, nära
Pozuelo-stationen och huvudstaden, perfekt för familjer.

Lucas Fox Properties International är stolta över att presentera detta vackra och
exklusiva radhus, med en del som nyligen renoverats med utsökt smak för att få ut
det mesta av utrymmet, för att njuta av familjelivet i ett underbart område i Pozuelo
Norte. Det har ett utmärkt läge, nära transporttjänster och med mycket enkel tillgång
till M-40, A-6 och huvudstaden.

Huset, med 316 m² byggt enligt matrikel, presenterar entréplanet smakfullt renoverat,
tack vare kombinationen av de valda materialen som polerad cement och glas som
gör husprojektet lyxigt och elegans. Det är ett idealiskt hus för en familj, bekvämt och
mycket ljust, med ett mycket mysigt område med ett lusthus, gasgrill och saltpool för
större njutning.

Fastigheten består av tre våningar:

När vi kommer in genom bottenvåningen leder en elegant hall oss till ett stort
vardagsrum-matsal i två plan med stora fönster och fri utsikt. Det rymliga
vardagsrummet och matsalen i öppen planlösning har mycket naturligt ljus, tack vare
fönster från golv till tak som öppnar direkt mot uteplatsen med utsikt över poolen.
Dessutom erbjuder den ett vackert öppet kök, fullt utrustat och mycket ljust, perfekt
för att koppla av i sällskap och med tillgång till verandan. Vi har även en fin
gästtoalett.

Den första våningen rymmer större delen av nattområdet, som består av fyra sovrum
med sina stora inbyggda garderober. Det är komplett med två badrum för att tjäna
sovrummen på denna våning.

Hela vindsvåningen är för närvarande tillägnad master bedroom, med sitt privata
badrum. Likaså erbjuder golvet flera förvarings- och omklädningsutrymmen. Det är
möjligt att göra om det till ett öppet och mångsidigt område.

I källarplanet finns ytterligare ytterligare utrymmen såsom servicerum, vardagsrum,
lokaler, badrum och tvättstuga. På samma våning finns tillgång till garaget och direkt
tillgång till utomhuspoolområdet.

lucasfox.se/go/poz33285

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Skönhets salong,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Likaså är huset utrustat med många garderober och luftkonditionering i alla rum och
trådbundet för internetanvändning i hela huset.

Tänk inte två gånger och kom och se detta hem. Kontakta Lucas Fox idag via telefon
eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar i veckan för att kunna anpassa
oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo så
att vi kan studera dina krav mer i detalj och på så sätt hjälpa dig att hitta det perfekta
hemmet eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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